
２０１８年 5月 14日 

王子製紙株式会社 

 

北海道営業支社移転のお知らせ 

 

当社の北海道営業支社は下記の通り移転することになりましたのでお知らせいたします。 

新事務所へ移転後も、取引先各社様のご期待に添えるよう全力を挙げてまいります。 

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

移転先   〒062-8617 

          北海道札幌市豊平区豊平６条６丁目５番８号 

                                   丸彦渡辺建設ビル４階 

業務開始日   ２０１８年５月２８日（月） 

            （５月２５日（金）までは現在の事務所での業務となります。） 

 

電話番号   ０１１－ 351 － 6000   代表／新聞 G 

            ０１１－ 351 － 6001   洋紙 G 

FAX番号   ０１１－ 351 － 6010   共通 

 

 

                        至札幌駅 

          

  

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

王子製紙株式会社 北海道営業支社  ＴＥＬ０１１-２６１-２４２１  


